
Zápis ze zasedání představenstva OS ČLK Praha 5 

konaného dne 11. 10. 2016 od 16:30 do 18:00 

Přítomni: Dr. Abdulsalam Alazani, Dr. Soňa Csémyová, Dr. Ida Chodová, Dr. Pavel Kubíček, 

Dr. Petra Lesná, Dr. Milan Odehnal, Dr. Lucie Šedivá a Dr. Jan Večeř 

Omluven: Dr. Petr Přikryl  

Zasedání zahájil předseda v 16:30, konstatoval, že představenstvo je usnášeníschopné. Jako 

ověřovatele zápisu navrhl Dr. Csémyovou. 

Hlasování: PRO – 8, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0     Návrh byl přijat. 

Předseda navrhl následující program zasedání a požádal o event. připomínky: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání ze dne 20. 9. 2016 
2. Hodnocení mimořádného sjezdu ČLK dne 22. 9. 2016 v Praze 
3. Informace o aktualitách akce Zdravotnictví volá o pomoc 
4. Informace o aktualitách Výboru pro bezpečnost pacientů 
5. Informace o řádném sjezdu ČLK 12. – 13. 11. 2016 v Praze 
6. Informace o zasedání představenstva ČLK 14. 10. 2016 v Praze 
7. Informace o Obvodním shromáždění OS ČLK Prahy 5 9. 11. 2016 v NNH 
8. Projednání došlé žádosti 
9. Různé 

Hlasování: PRO – 8, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0     Návrh byl přijat. 

Ad 1.  

Předseda požádal o připomínky k zápisu z minulého zasedání, který obdrželi všichni členové 

představenstva OS  ČLK  Prahy  5  dne  10.  října  2016  e‐mailem.  Nikdo  z přítomných  žádnou 

připomínku nevznesl. 

Hlasování: PRO – 8, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0     Návrh byl přijat. 

Ad 2. 

Předseda krátce zhodnotil mimořádný jednodenní sjezd ČLK, který se konal v pražském 

hotelu Clarion dne 22. září 2016 a z přítomných členů představenstva OS ČLK Prahy 5 

poděkoval všem, kteří se ho zúčastnili.  

Přítomní členové představenstva vzali informaci na vědomí. 

Ad 3 

Předseda  informoval  přítomné  o  nejdůležitějších  podrobnostech  akce  Zdravotnictví  volá  o 

pomoc.  

Přítomní členové představenstva vzali informaci na vědomí. 

Ad 4. 

Předseda informoval přítomné o aktualitách v činnosti Výboru pro bezpečnost pacientů.  

Přítomní členové představenstva vzali informaci na vědomí. 

 



Ad 5. 

Předseda připomněl přítomným řádný dvoudenní sjezd ČLK, který se bude konat v pražském 

hotelu Clarion  ve  dnech 12.  –  13.  listopadu  2016,  přičemž  všichni  potvrdili,  že  s účastí  na 

něm počítají. 

Přítomní členové představenstva vzali informaci na vědomí. 

Ad 6. 

Předseda informoval přítomné o zasedání představenstva ČLK dne 14. října 2016 v Praze, 

z něhož je však z důvodu plánované pracovní neschopnosti omluven.  

Přítomní členové představenstva vzali informaci na vědomí. 

Ad 7. 

Předseda  informoval  přítomné o  tom,  že  výroční Obvodní  shromáždění OS  ČLK  Prahy  5  se 

bude konat v Kongresovém sále Nemocnice Na Homolce dne 9. 11. 2016 v 16:30. 

Přítomní členové představenstva vzali informaci na vědomí. 

Ad. 8. 

Byla  projednána  jedna  došlá  žádost  o  prominutí  pokuty  za  pozdní  vstup  do  ČLK,  přičemž 

žadatelka  doložila,  že  jako  zdravotnická  manažerka  nevykonává  léčebnou  ani  preventivní 

činnost  a  do  ČLK  vstoupila  na  základě  výzvy  Magistrátu  hl.  m.  Prahy  z důvodu  vydání 

oprávnění k poskytování zdravotních služeb. 

Hlasování: PRO – 8, PROTI – 0, ZDRŽELI SE – 0, NEHLASOVALI – 0     Návrh byl přijat. 

Ad 9. 

V rámci  různého  bylo  stanoveno,  že  příští  zasedání  představenstva  proběhne  v rámci 

výročního Obvodního shromáždění OS ČLK Prahy 5 dne 9. 11. 2016. 

 

 

Zasedání představenstva bylo ukončeno předsedou v 18:00. 

 

 

V Praze dne 11. 10. 2016 

 

 

Zapsal: Dr. Pavel Kubíček                                                                          Ověřil: Dr. Soňa Csémyová 


